Delicia Verris.

Ex M. Tullio Verr. 7.

Nam, ut mos fuit Bithyniæ Regibus, lectica hexaphoro se-rebatur, in qua pulvinus erat perlucidus Meliteni rosa factus: ipse autem coronam habebat unam in capite, alteram in collo, reticulumque ad nares sibi apponebat tenuissimo lino, minutis maculis, plenum rosæ.

Delicatur Vide Pulcher, Blandus.

Dialectica Gangi similis.

Overe paradisi, & vere beata Academia, quam irrigat Ganges, optatum,

optimum, & expressum Dialecticæ simulacrum; Ganges enim (inquit S. Pagina) circuit omnem terram Hevilath, ubi nascitur aurum. Ganges igitur fluctuosus Mæandris, & tacitis aquarum circumfluentium ambagibus in regione illa latentes viarum errores molliter intercipit: Dialecticæ eos constat syllogismos propositionibus ita per ambitum, & veluti circuitum dispenitis, ut quoslibet in scientias obrepentes latenter errores deprehendat, vel etiam minima errorum pericula penitus obruat, & submergat.

Ganges suo illo mirabili ambitu, & circuitu ab ipsis locis, quos alluit, inuatur vicissitudines ita ut inter arbores, & nemora frondeat, ac virente herbarum vellitu luxuriat, inter scopulos, & exelas rupium latebras luvat asperius, in puro camporum æquore decurrat licentius: denique in vallibus deprimatur, in collibus supinetur, in speluncis delitescat. Haud secus Dialecticæ, ab ipsis scientiis, quas pervagatur, omnigenam mutuatur nobilitatis, & pulchritudinis varietatem: in Physicæ intra sensibilis materiæ exiguos fines quodam modo repit, ac gemit coercita, & angustata; in Metæphysicæ assurgit superbiore, & vultu è sordibus emergit, omni jam materiæ decusso pondere pernicior: in Astrologia cælum scandit, volitatque supra sidera: in Theologia denique jam sacratior, & diviniore associari gaudet creaturibus, investigare arcana supremi Numinis, ejusque innumeras, & mirabiles perfectiones explorat.

Ganges denique fluvius aurifer terram illam circuit, ubi nascitur aurum. O vere auriferam Dialecticam! O vere pretiosissimi, auri genitricem! Nemo dubitat scientias auro per quam similes, in ipso auro adumbratas, & expressas: nemo scientias omnes Dialecticæ ope, ac beneficio comparari.

Dives avarus.

Ex Famiano lib. 3. prol. 3.

Hominem illiberalem, perparce parcum, avarum, sordidum, rapacem, hiulcum, milvini, & aquilini unguis animadvertite. Is cum it dormitum, sollem, quo excitare igniculum solet, obstringit ob gulam, nequid animam amittat: aquam piorum, cum se lavat, profundere: quia ei pridem tonsor ungues demiserat, collegit, & omnia abstulit præsegmina. Quid verbis opus est? Ab hoc homine famem utendam si roges, nunquam dabit. Denique meticulosus, sollicitus, suspiciosus, observari ab omnibus putat, quo pecuniam loco conditam habeat, ideoque exoculatos homines vellet; quibus uteretur, oculos esse in occipitio. Vide *Tenax*.